

OBJEDNÁVKA č: 09/2018

Odberateľ: Základná škola s materskou školou, Lúčky 521, 03482 Lúčky

IČO: 50471627

DIČ: 2120333083

Vybavuje: PaedDr. Tomáš Brček

Tel: 0915818627

Mail: riaditel@zsluckykupele.sk

V Lúčkach: 09.02.2018

Dodávateľ: Milan Protuš, Bešeňová 221, 03483 Bešeňová, IČO: 37042173

Por.č	Názov a druh tovaru, služby	Množstvo	Cena za jednotku v €	Cena spolu s DPH v €
1.	Stavebné práce na rekonštrukcii podlahy v triede II.A spojené s dodávkou materiálu	1	2784,62 €	2784,62 €

Ponuka zo dňa: 09.02.2018

Dodacia lehota: február 2018

Miesto určenia: ZŠ s MŠ Lúčky

Zhotoviteľ bol vybratý na základe odporúčania starostu obce Lúčky a taktiež na základe dobrých skúseností s prevedenými prácami v budove ZŠ s MŠ Lúčky. Oprava podlahy bola prevedená na základe jej havarijného stavu v čase jarých prázdnin. Kompletný zoznam materiálu uvedený v prílohe.

Peňažný ústav odberateľa: VUB, Ružomberok

Číslo účtu: 1634998655/0200

Podpis a pečiatka: PaedDr. Tomáš Brček v. r.

Finančnú operáciu alebo jej časť je – nie je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala	
Meno a priezvisko zamestnanca: Iveta Matulová, Mgr.	Meno a priezvisko vedúceho zamestnanca: Tomáš Brček, PaedDr.
Dátum, podpis: 09.02.2018	Dátum, podpis: 09.02.2018

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Lúčky Oprava podlahy Trieda

Objekt:

Objednávateľ: ZŠ Lúčky Mgr. Brček riaditeľ

Zhotoviteľ: Milan Protuš

Miesto: ZŠ Lúčky

Spracoval: Roman Hošala

Dátum: 9. 2. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				330,000	33,983
4		Vodorovné konštrukcie				330,000	33,983
1	463211132	Rovnanina z lomového kameňa neopracovaného, tried. s vyplnením škár a dutín ťaženým kamenivom, pieskom, hutnenie	m2	15,000	22,000	330,000	33,983
PSV		Práce a dodávky PSV				2 366,618	1,998
762		Konštrukcie tesárske				1 029,927	1,436
2	762512245	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	17,000	4,250	72,250	0,000
3	6072628106	<i>Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 25 mm (2500x1250mm)</i>	m2	18,360	9,350	171,666	0,698
4	762521811	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm, -0.01600t	m2	17,000	2,850	48,450	0,000
5	762522811	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. do 32 mm, -0.01800t	m2	17,000	4,850	82,450	0,000
6	762712120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 120-224 cm2	m	35,000	8,500	297,500	0,007
7	6051011300	<i>Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I hr.18-22mm x B=60-160mm</i>	m3	1,080	198,000	213,840	0,594
8	762795000	<i>Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky</i>	m3	5,000	16,780	83,900	0,137
9	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,436	41,693	59,871	0,000
775		Podlahy vlysové a parketové				1 336,691	0,562
10	775411820	Demontáž soklíkov alebo líšt drevených pripevnených skrutkami do dreva, -0,00100t	m	35,000	0,750	26,250	0,000
11	775511800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúl' -0,02500t	m2	60,000	1,650	99,000	0,000
12	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou, lištovaním laminované tabule 1286x194 mm	m2	60,000	7,850	471,000	0,040
13	6119800600	<i>Laminátové parkety KRONOSPAN KRONOSTEP 1285x195x8,1 mm</i>	m2	61,200	8,550	523,260	0,496
14	6119808700	<i>Lišta parketová PVC 18x40 mm, hmoždina</i>	m	35,700	2,550	91,035	0,021
15	6116141315000	<i>Príchytky, spojka, rohovka pre lišty</i>	ks	20,400	0,750	15,300	0,000
16	2837712001	<i>podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm XPS, parozábrana</i>	m2	61,200	1,550	94,860	0,005
17	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,562	28,444	15,986	0,000
VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				88,000	0,000
VRN07		Dopravné náklady				88,000	0,000
18	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	km	80,000	1,100	88,000	0,000
Celkom						2 784,618	35,980